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1. Innledning 
 

 
Dette dokumentet er et releaseskriv for sluttbrukere, hvor endringer i Infoeasy versjon fra 2.20.35 til 
og med 2.20.36 skal være beskrevet. Det er viktig at superbrukere eller administratorer går gjennom 
dokumentet og oppdaterer oppsett i Infoeasy det i henhold til anbefalingene, slik at programmet 
fungerer best mulig for alle brukere. 

 
Ønskes assistanse, eller kunne det være tilleggsprodukter eller tjenester som ønskes informasjon 
om, så ta gjerne kontakt med oss via vår kontaktskjema på vår webside eller send oss en epost mot 
support.autosystemer@vitecsoftware.com for en avtale. 

 
Mangler informasjon eller releaseskriv fra tidligere versjoner eksempelvis forrige versjon 2.20.35 
eller versjon 2.20.33 så hører vi fra deg. 
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2. Grunndata 
 

 

2.1. Infoeasy epost-via API - fast mottaker på blindkopi 

I tidligere versjon har vi utviklet et eget Infoeasy epost- API til bruk for kunder som ønsker eller 
trenger alternative oppsett, kanskje som har utfordringer med kommunikasjon via eget domene, 
Office365 etc. 

 

Vi har optimalisert funksjonen i versjon 2.20.36, så for de som ønsker det er det nå mulig å legge inn 
en fast e-post adresse for blindkopi når epost sendes fra Infoeasy. 
Oppsett gjøres under Grunndata / Infoeasy epost-AP og Innstillinger. 

Legg inn ønsker e-post mottaker for blindkopi. Lagre med OK. Lukk dialog for at funksjon skal tre i 
kraft. 

 

2.2. Rydding av data - Utvidet - (ny funksjon) 

Det er laget flere rutiner for rydding av data for et gitt firma – i en database. Før en tar i bruk funksjon 
anbefales det å ta en backup av databasen via SQL server, eller via egen backup funksjon i menyvalg 
Grunndata/Maintenance/Backup Utility, som administrator har tilgang til. 

 
Gå til funksjonen under meny i oppgavetreet: Grunndata/ Rydding av data utvidet. Punkt vil erstatte 
gammel rydderutine. 
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I dialog vises hvilke typer data som kan ryddes, og utvalgsvilkår. Til høyre i dialogen vises standard 
satt for firma, der antall år etc. vises. Her kan det angis andre grenseverdier, se neste punkt med 
muligheter før en starter sletting. 

 

Vær oppmerksom på at om man for eksempel ønsker å slette kunder eller leverandører, anbefaler vi 
at man kanskje først har kjørt sletting av for eksempel gamle fakturaer eller regnskapstransaksjoner 
for å frigjøre disse fra reskontro. 

 
Innstillinger: 
Her kan en endre utvalgsvilkår, fra hvilket år rydding av data skal starte. 
Lagre for firma. Velg Slette for firma. Evt. lukk dialog for evt. å kontrollere merkede utvalg og velg 
Start fra hoved dialogen. 

 

 
NB! Vær oppmerksom på at noen av rydde rutinene vil kunne ta lang tid og påvirke øvrig drift. Vi vil 
derfor anbefale at man innledningsvis, foretar rydding utenfor ordinær driftstid. 
Det er egen tilgang til rydde rutinene. Dette ajourholdes i Infoeasy Sikkerhet. Som standard er det kun 
gruppen «Administrators» som har tilgang. Nedenfor er vist de nye sikkerhetsobjektene. 

Ønskes bistand, ta gjerne kontakt med oss på support.autosystemer@vitecsoftware.com 
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3. Lønn - Ny versjon med direkterapportering mot Altinn III 
 

 
For de kunder som benytter Infoeasy lønn og har dertil gyldig lisens, vil en i ny hovedversjon 2.20.36 
få tilgang til siste lønnsversjon der vi har utviklet en ny integrasjon mot Altinn III, herunder direkte 
rapportering mot Altinn når a-melding skrives. Bruk av Altinn Monitor II utgår. 

 
NB! Viktige frister for arbeidsgivere vedr. a-melding og skattekort: 

• Siste a-melding som kan sendes inn på Altinn II, er a-meldingen for mai 2026 med frist 5. juni 
2026. 

• For arbeidsgivere holdes a-melding og skattekort åpne i Altinn II til og med 15.juni kl. 12. Vi viser 
til ytterligere oppdatert informasjon på våre websider Infoeasy Lønn - Altinn III . 

Nedenfor vises utsnitt av informasjonsskriv sendt kunder på e-post i begynnelsen av mai-2026. 

https://www.vitec-autosystemer.com/nyheter/infoeasy-loenn-altinn-iii/
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4. Regnskap 

 
4.1. Attestasjon på Web - optimalisering 

 
Infoeasy Regnskap har en egen modul for Fakturamottak, for mottak, tolkning og behandling av EHF 
faktura. I denne modulen kan en saksbehandler sende faktura ut til attestanter utenfor Infoeasy via 
en web applikasjon for godkjenning av inngående faktura. Vi har optimalisert funksjonen, bla. for de 
brukere som har attestanter for flere firmaklienter. 

4.1.1. Attestasjon mot flere firma - visning arbeidsliste pr. firma 

En web attestant kan ha tilgang til attestering av faktura mot flere firma i en database. Ved valg av 
firma i dialog øverst til høyre i dialog kan attestanten se antall firma en har tilgang til og antall faktura 
som ligger i arbeidslisten, pr. firma. 

 

 

4.1.2. Slå av og på epost varsel 

På web applikasjon er det laget et nytt menyvalg kalt Innstillinger, hvor en kan slå av om en ønsker å 
få epost varsel eller ikke pr. bruker og pr. firma. 
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4.2. Ny importfunksjon: Mottak XML data fra bank - ISO20022 

Fra og med versjon 2.20.35 er det utviklet ny funksjon for å motta nyere filtyper fra bank Mottak XML 
- data fra bank. Denne funksjonen vil for de fleste brukere kunne erstatte Mottak data fra bank som 
kun skal benyttes på gamle formater som OCR og Telepay. 

 
Funksjonen Mottak XML - data fra bank kan håndtere mottak av flere returfiler samtidig, herunder 
mottaksretur Pain002 som er kvitteringsfiler Infoeasy tidligere ikke tolket. 

ps. De kunder som kjører nyere løsning i automatikk mot DNB vil slippe å benytte denne funksjonen 
manuelt. Ta kontakt om dere har DNB og ønsker mer automatikk. 

 
Bruk av funksjon: 

• Start med å logge på banken og laste ned .xml filer fra banken samlet/eller som før, pluss 
kvitteringsfiler merket "Mottaksretur/Pain002. (De som benytte automatikk fra DNB har egen 
veiledning). 

• Åpne menyvalget Regnskap/Mottak XML - data fra bank. 

• Klikk på "Velg filer" for å søke opp nedlastningsområdet for bankfiler, og markere alle filer med 
filtype .xml. (Finnes filer med filnavn.bc1 kan disse ligge umerket, men skulle de bli merket ved 
en feil vil programmet overse disse, da de allerede er behandlet) 

• Klikk Åpne for å lese de inn i dialog for importbehandling. 

 
IMPORTBEHANDLING: Filer til bokføring/tolkning. 
Tabellen i vårt eksempel nedenfor viser filer klar til import, har en egen kolonne for fildato. Dette gir 
god oversikt og gjør det enkelt å importere filer i riktig rekkefølge. 

 

o Velg Importere alle eller markere de filer som ønskes oppdatert i regnskapet 
o posteringer lages mot database og tabellene Regnskap_ImportMaster og 

Regnskap_ImportTrans. 
o starte Mottak posteringer for å lese inn transaksjonene til oppdateringskø/bokføring i 

regnskap. 
o Unntak til Mottak posteringer er de kunder som kjører innlesning data automatisk via 

"Plug in bunkeoppdatering". Disse vil få data direkte inn i oppdateringskø ferdig 
oppdatert. Forutsetter Satsvis oppdatering er satt og merke på at tjenesten Plug in 
bunkeoppdatering er koblet på firma). 
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4.2.1. Innlesning og tolkning av mottaksretur - kvitteringsdata 

Ved innsending av en remitterings fil i ISO20022 format lager banken en kvitteringsfil/Mottaksretur 
med nyttig informasjon på poster for godkjenning/betaling og filen "Pain002" (Payment Status 
Report)lastes ned i ny funksjon. Tilbakemeldingen fra banken legges inn i rapporten 
Remittering/Kontrolliste. 
Etter import av filer fra banken, gå til Rapport Remittering - Kontrolliste, velg aktuelt godkjent utplukk 
og ta skjermvisning for å se detaljer. 

 
Se ekstra (siste side i rapporten) kalt "Bank kvitteringsinfo" 

 
Informasjon om evt. feil på innsendt remitteringsfil vi også vise her. Evt. Feil må rettes og nytt 

utplukk remittering kjøres på poster med feil i. Ny fil leveres banken for godkjenning. Ny 
mottaksreturfil kan lastes ned og importeres. 

4.2.2. Avregningsfiler fra bank - mottak samlefiler 

Infoeasy har optimalisert mottak av bankdata der innhentet fil inneholder avregningsreturer 
Camt54D-filer for flere dager og for flere firma/klienter. 
funksjon "Mottak XML data fra bank". Gammel funksjon vil utgå sammen med gammelt 
filformat Telepay. 

o Hver nedlastet fil får et unikt filnavn tildelt fra banken 
o Starte menyvalget, søk opp filkatalog der bankfiler ligger (f.eks under "Nedlastninger" el. 

lign). Ligger det noen bankfiler med filtype.bc1 er dette backup av allerede innleste filer. 
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o Merk samlefilen og klikk åpne. Nå leses filen inn i en skjermrapport og egen kolonne 
i skjermrapporten viser antall filer i samlefilen. 
Filen bli nå automatisk merket klar for import 

 

 
o Klikk på "Importer valgte" eller "Importer alle". Importfunksjonen nå vil splitte opp filene/ 

behandle hver fil iht. innhold. Herunder sortert pr. firma, belastningsdato i bank og hvor 
periode defineres iht. bilagsdato. 

o Under import lages en backup av hver fil mot opprinnelig filområde. Backupfiler 
nummereres med eksempelvis 002.bc1 osv. for å synliggjøre at disse allerede er 
importert. 

 
illustrasjon viser filkatalog etter import. 

 

 
 


